
UCHWAŁA NR XXXII/172/13
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 czerwca 2013r.

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy i kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy
                   Gryfów Śląski na  II półrocze 2013 rok.

                   Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 594  ) oraz § 102  Statutu Gminy Gryfów
Śląski uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
na  II półrocze 2013 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Gminy Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

                   Zgodnie z art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001 r. poz. 1591 z
późn. zm. ) oraz z § 102  Statutu Gminy Gryfów Śląski, Komisja Rewizyjna
przedkłada Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy i kontroli.
                 Działając na podstawie w/w przepisów prawnych, Komisja Rewizyjna
przedłożyła, Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy i kontroli na II półrocze
2013r.



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej Gminy
                                                                                                                 Gryfów Śl. Nr XXXII/172 /13
                                                                                                                   z dnia  25 czerwca  2013 r.

P L A N

PRACY  I KONTROLI KOMISJI  REWIZYJNEJ
NA II  PÓŁROCZE  2013 ROKU

LP. M I E S I Ą C T E M AT    POSIEDZENIA

1. PAŹDZIERNIK
Kontrola  – Ocena funkcjonowania boiska
sportowego „Orlik” w Gryfowie Śląskim

2. LISTOPAD
Kontrola  – gospodarowanie środkami finansowymi
przez OSP w Gryfowie Śląskim.

3. GRUDZIEŃ
Zaopiniowanie projektu budżetu gminy i miasta
Gryfów Śl. na 2014 rok


